
 

 

 

Hotărârea nr. 23 din 24.03.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea Procedurii privind înscrierea, organizarea și desfășurarea pregătirii în 

vederea admiterii, vară 2025 

 

În conformitate cu prevederile:  

Regulamentului desfăşurării concursului de admitere în ciclul I, studii universitare de licenţă, 

pentru anul universitar 2025/2026, aprobat în şedinţa Senatului din data de 29.01.2025 conform 

Hotărârii nr. 5 și a 

Calendarului de admitere 2025/2026 UNArte, aprobat în ședința Senatului din data de 

29.01.2025 conform Hotărârii nr. 4, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

Hotărăște: 

 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi Procedura privind înscrierea, organizarea și 

desfășurarea pregătirii în vederea admiterii, vară 2025. 

 

  Art. 2. Decanatele Facultăților din cadrul UNArte și Secretar Șef Universitate vor aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


